
 
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

2022. gada 23. februārī         Nr. 50  
 

Par 1. klasēm 2022./2023. mācību gadā pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs 
 

Ādažu novada domes 2015. gada 13. februāra saistošo noteikumu Nr. 10/2015 “Kārtība bērnu 
reģistrēšanai un uzņemšanai 1. klasē Ādažu vidusskolā” 6. punkts nosaka, ka dome, balstoties 
uz izglītības iestādes ieteikuma, līdz kārtējā gada 1. martam nosaka atveramo 1. klašu skaitu 
un var noteikt izglītojamo maksimālo skaitu klasē. 

Carnikavas novada domes 2018. gada 20. jūnija saistošo noteikumu Nr. SN/2018/16 “Kārtība 
bērnu reģistrēšanai un uzņemšanai 1. klasē Carnikavas pamatskolā” 6. punkts nosaka, ka 
dome, balstoties uz izglītības iestādes ieteikuma, līdz kārtējā gada 1. martam var noteikt 
atveramo 1. klašu skaitu un izglītojamo maksimālo skaitu klasē. 

Saskaņā ar izglītības iestāžu sniegto informāciju, Carnikavas pamatskola 2022./2023. mācību 
gadā var uzņemt kopā 96 skolēnus četrās 1. klasēs (24 katrā). Ādažu vidusskola var uzņemt 
kopā 175 skolēnus septiņās 1. klasēs (25 katrā).  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu un Izglītības 
likuma 17. panta pirmo daļu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Carnikavas pamatskolā 2022./2023. mācību gadā uzņemt līdz četrām 1. klasēm, un ne 
vairāk kā 24 skolēnus klasē. 

2. Ādažu vidusskolā 2022./2023. mācību gadā uzņemt līdz septiņām 1. klasēm, un ne vairāk 
kā 25 skolēnus klasē. 

3. Lēmumā noteikto skolu direktoriem organizēt lēmuma izpildi.  

4. Pašvaldības administrācijas Izglītības un jaunatnes nodaļai kontrolēt lēmuma izpildi. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M.Sprindžuks 

 


